ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

19 октября 2010 г. № С 1-3

О заместителе председателя Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики

Руководствуясь статьей 32 Устава Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики          р е ш и л о:

1. Избрать заместителем председателя Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов по Советскому избирательному округу № 5 Алексеева Юрия Ивановича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава города Новочебоксарска –
председатель Новочебоксарского
городского Собрания депутатов

Чувашской Республики

   О.А.Матвеев
_1349068762.doc

[image: image1.png]